42
POCC IT.AИ50.B06954
Увлажнители высокого давления
Увлажнители серии humiFog представляют
собой новое поколение адиабатических
атомайзеров с энергопотреблением 4 Вт
на каждый литр распыляемой влаги в час.
Их можно использовать для помещений

1 = Детали из
нержавеющей стали
Расшифровка номенклатуры
версии
Производительность:
060 = 60 кг/ч
120 = 120 кг/ч
180 = 180 кг/ч
250 = 250 кг/ч
350 = 350 кг/ч
500 = 500 Кг/ч
Размеры и вес
Ш
В
Г
В
Ш Г
Модель ш x Г x В, мм Вес, кг ш x Г x В, мм Вес, кг
UA*H* 930 x 425 x 860 78 – 90 1000 x 450 x 980 91 – 103
UA*S* 930 x 425 x 860 78 – 90 1000 x 450 x 980 91 – 103
Гаситель вибраций:
0 = без гасителя
1 = с гасителем
внешний
контроллер